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Tilsynsbrev 2016  

 
Center for Teknik og Miljø foretog d. 21. september 2016 et miljøtilsyn på 
Agersø Genbrugsplads, Agersø Møllevej 15, 4230 Skælskør. 
Der var ingen fra Affald Plus til stede og affaldspladsen var lukket. Derfor 
blev tilsynet gennemført ved besigtigelse gennem pladsens port. 
De oplyste og konstaterede forhold er beskrevet i denne tilsynsrapport. 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet d. 21. september 2016 er omfattet af bekendtgørelse om brugerbe-
taling1. Information om brugerbetaling og takster kan findes på Miljøstyrel-
sens hjemmeside:  
http://mst.dk/virksomhed-myndighed/industri/brugerbetaling/  
 
Offentliggørelse på vores hjemmeside 
Ifølge bekendtgørelsen om miljøtilsyn2 skal der efter hvert tilsyn udarbejdes 
en tilsynsrapport, som skal offentliggøres på Slagelse kommunes hjemme-
side. Rapporten og punkter til offentliggørelse findes på de følgende sider. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling. 
2 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn. 
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Tilsynsrapport 
 
Generelt: 
Pladsen fremstod pæn og ryddelig. Det er muligt at aflevere elektronik, pap, 
papir, jern/metal, stort og småt brændbart, mursten, tegl, og affald til depo-
ni. Herudover kan der afleveres dæk, haveaffald og glas. 
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Luft og støj: 
Slagelse kommune har ikke modtaget klager over luft (støv) eller støj fra 
naboer til genbrugspladsen. 
 
Spildevand: 
Da der ikke var adgang til pladsen under tilsynet, var det svært at se, om 
der var afløb og evt. olieudskiller. Jeg har derfor kontaktet Affald Plus pr. e-
mail og bedt dem redegøre for evt. olieudskiller på pladsen, samt fremsende 
kvitteringer for tømning af denne. 
Redegørelse og kvitteringer lægges på sagen. 
 
Kemi: 
I min henvendelse til Affald Plus forespørger jeg ligeledes, om pladsen mod-
tager kemikalier, og beder om information om, hvordan dette opbevares. 
Informationer vedr. kemi lægges på sagen. 
 
Hegn: 
Mod nord, vest og syd er pladsen omkranset af et hegn og en hæk, for at 
forhindre papirflugt. Østsiden af pladsen vender ud til havet. På denne side 
er der kun etableret et lavt træhegn. 
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Følgende oplysninger vil blive offentliggjort på hjemmesiden. 

Virksomhedens navn Agersø Genbrugsplads v. Affald Plus 

Virksomhedens adresse Agersø Møllevej 15, 4230 Skælskør 

Virksomhedens CVR Nummer 65278316 

Dato for tilsyn 21. september 2016 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Karakteren af virksomheden Genbrugsplads 

Hvad er der ført tilsyn med Hele virksomheden 

Er der konstateret jordforurening Nej 

Er der meddelt påbud, forbud, ind-
skærpelser til virksomheden 
 

Nej 

Konklusion på virksomhedens even-
tuelle indberetning om egenkontrol 

Ok 

 
Har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte mig pr.  
e-mail moped@slagelse.dk eller tlf. 58 57 31 66.   
 
Venlig hilsen 
Monique Roslind Pedersen 
Miljømedarbejder 
 


